Sfo
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ -  МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА «БЕРЕЗКА» г. БЕЛОЯРСКИЙ»

(МАДОУ «Детский сад «Березка» г. Белоярский»)

ПРИКАЗ

от 30.05.2018 г.
г. Белоярский

№257

О внесении корректив в основную образовательную программы дошкольного
образования МАДОУ на 2018-2019 учебный год

Во исполнение Федерального закона от 29Л2.2012 года № 273-ФЗ «Об образовании
в Российской Федерации», Федерального государственного образовательного стандарта
дошкольного образования, с целью обеспечения качества образования и создания единого
образовательного пространства

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по внесению корректив в основную образовательную
программу дошкольного образования МАДОУ на 2018-2019 учебный год (далее -
ООП ДО МАДОУ) в следующем составе:
Председатель: Лубягина Т. А. -  заместитель заведующего,
Члены рабочей группы:

-  Нуриахметова А. С. - воспитатель,
-  Шевченко Ю. Г. -  педагог-психолог,
-  Бурак А. М. -  воспитатель,
-  Егорова О. Н.. - воспитатель,
-  Тухтасинова Ш. Г. -  воспитатель.

2. Провести процедуру учета мнения родителей воспитанников в срок до 10 августа
2018 года.

3. Воспитателям Бурак А. М., Довгорукой Г. И., внести коррективы и изменения в
содержание рабочей программы на 2018-2019 учебный год по развитию детей 5-6
лет с учетом интеграции образовательной программы «Социокультурные истоки» в
срок до 31.07.2018 года.

4. Воспитателям всех возрастных групп внести коррективы и изменения в содержание
рабочих программ на 2018-2097 учебный год в срок до 31.07.2018 года.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя заведующего
Лубягину Т. А.

Заведующий А.В. Дмитриева